-

Universidade Estadual do Oeste do Paraná

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO LOCAL DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL N0 05/2015-PRPPG

PUBLICA O RESULTADO DA COMPOSIÇÃO DO
COMITÊ INSTITUCIONAL DO PROGRAMA DE
INICIAÇÃO CIENTÍFICA - CIPIC

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná - UNIOESTE, no uso das atribuições regimentais;

considerando a Resolução nº 363/2008-CEPE, do Programa de Iniciação Científica; e

considerando o Edital nº 04/2015-PRPPG, de 20 de março de 2015;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Lista de docente aprovado ao CIPIC

Nome Grande área Mandato

Maridelma Laperuta Martins Linguística, Letras e Artes 2 anos de mandato

Não houve inscrito para a área

- Engenharias Não houve inscrito – 2 vaga

Publique-se.
Cumpra-se.

Cascavel, 06 de abril de 2015.

                  Ricardo Vianna Nunes       Silvio César Sampaio
                  Coordenador do CIPIC    Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação